PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/SGP N. 2.171, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, e ainda tendo em vista o que consta do expediente TRT-VC-PP-
00324-2012-000-03-00-3,

RESOLVE:

DESIGNAR a MM. Juíza Thais Macedo Martins Sarapu, para, no

período de 07 a 14 de novembro de 2012, atuar na CENTRAL PERMANENTE
DE CONCILIAÇÃO DE 1º GRAU, em Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 31 de outubro de 2012.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS
Presidente

(DEJT/TRT3 08/11/2012)